



PROJECTE D'URBANITZACIÓ DEL PASSEIG de la carretera DEL FAR

ESTUDI **GRATACÓS**
ARQUITECTURA I URBANISME

C/ Tapis, 26
17600 Figueres
T. 972.510.320
estudi@gratacos.cat

PROMOTOR

**Ajuntament
de Roses**
C/ Doctor Ferran, 18
17480 ROSES

EMPLAÇAMENT

Port de Roses /
Carretera del Far
ROSES

DOCUMENT N°4
PRESSUPOST

TEXT REFÓS
Roses, agost 2017

INDEX

PROJECTE D'URBANITZACIÓ PASSEIG DE LA CARRETERA DEL FAR. ROSES

Document núm. 1 Memòries i annexes

1. Memòria Descriptiva
2. Imatges de l'estat actual
3. Gestió de Residus
4. Justificació de preus
5. Càlcul enllumenat
6. Fitxes accessibilitat
7. Pla de control de qualitat

Document núm. 2 Plànols

8. Relació de plànols.

Document núm. 3 Plec de prescripcions tècniques

9. Plec de Condicions Jurídiques, Facultatives i Econòmiques
10. Plec de Condicions Tècniques Generals
11. Plec de Condicions Tècniques Particulars

Document núm. 4 Pressupost

12. Estat d'Amidaments
13. Quadres de preus
14. Pressupost

Document núm. 5 Estudi de seguretat i salut

15. Estudi de Seguretat i Salut.

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST INICIAL
CAPITOL 10 AMBIT A - COBERTA EDIFICIS NOUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E9VZ19AN m Formació d'esglaó amb totxana de 290x140x100 mm, col·locada i arrebossada amb morter de ciment 1:8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	5,000			20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

2 E9VZ1999 m3 Formació de base de rampa amb totxana de 290x140x100 mm, col·locada i arrebossada amb morter de ciment 1:8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	7,500	4,000	0,350	10,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,500**

3 E4429015 kg Acer S355J0 segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bigueta suport barana		18,800	175,000			3.290,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3.290,000**

4 F936NM11 m3 Base per a paviment de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm², consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	176,000	9,000	0,100	158,400	C#*D#*E#*F#
2	rampa		1,000	7,500	4,000	0,100	3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **161,400**

5 F9F5UA10 m2 Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	176,000	9,000		1.584,000	C#*D#*E#*F#
2	rampa		1,000	7,500	4,000		30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.614,000**

6 F9F5UC10 m2 Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, amb ratllat superficial, per voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	indicació pas vianants i escales		1,000	5,500	1,200		6,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,600**

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

7 F9G227FC m3

Paviment de formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	35,000	8,000	0,140	39,200	C#*D#*E#*F#
2			1,000	141,000	4,000	0,140	78,960	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **118,160**

8 F96AU020 m

Junta de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 100 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	junes passeig		21,000	9,000			189,000	C#*D#*E#*F#
2	junes formigo		11,000	8,000			88,000	C#*D#*E#*F#
3	junes formigo		24,000	4,000			96,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **373,000**

9 E8N9TE1A m

Remat de planxa d'acer inoxidable 316 sorrejat, de 0,8 mm de gruix, 25 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	lateral edifici		1,000	13,000			13,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **17,000**

10 E8N9TJ19 m

Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat, de 0,8 mm de gruix, 15 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 2 plecs, per a safata, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	180,000			180,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **180,000**

11 EB1528AM m

Barana d'acer inoxidable austenític amb molidè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 200 cm, de 60x8 mm i brèndoles d12 cada 10 cm, de 90 cm d'alçària, soldada al perfil metàl·lic situat a l'obra, o a la platina lateral.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	175,000			175,000	C#*D#*E#*F#
2	lateral amb suports		1,500	9,000			13,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **188,500**

12 FQ151111ESK0 u

Tumbona fabricada amb formigó UHPC (Slimconcrete), de color, amb decapat i hidrofugat. Col·locada recolzada a terra. Transport i col·locació inclosos. Model Rio d'Escofet.

AMIDAMENT DIRECTE **8,000**

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

13	FQ13S240	u	Banc de bloc de formigó arquitectònic d'alta qualitat amb aditius ecològics, àrid granític, acabat polit i hidrofugat, color gris, de 240x60x46 cm, col·locat recolzat sobre el paviment. Model Bloc240 de CasellasXirgu o similar.
			AMIDAMENT DIRECTE 10,000
14	FQ13S999	u	Tamburet de bloc de formigó de color gris, amb formigó arquitectònic d'alta qualitat amb additius ecològics, àrids granítics, acabat polit i hidrofugat, de 60x60x46 cm, col·locat recolzat sobre el paviment. Model Bloc60 de CasellasXirgu o similar.
			AMIDAMENT DIRECTE 10,000
15	FOB4F200	u	Jardinera de formigó arquitectònic d'alta qualitat amb additius ecològics, àrids granítics, de color gris amb acabat decapat i hidrofugat, de 240 cm de llargària, 60 cm de profunditat i 45 cm d'alçària de mides aproximades, col·locada superficialment sense fixacions
			AMIDAMENT DIRECTE 8,000
16	FQ115HB3	u	Base i respatller de fusta tropical pintada i envernissada, de 60 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports d'acer inoxidable 316, col·locat amb fixacions mecàniques damunt el bloc de formigó.
			AMIDAMENT DIRECTE 14,000
17	F2X10001	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball de la fase A.
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST INICIAL
CAPÍTOL 20 AMBIT B - PAVIMENT EDIFICI EXISTENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F936NM11 m3 Base per a paviment de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm², consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	65,000	13,350	0,100	86,775	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **86,775**

2 F9F5UA10 m2 Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	65,000	13,350		867,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **867,750**

3 F9F5UC10 m2 Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, amb ratllat superficial, per voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	indicació escala		1,000	5,000	0,800		4,000	C#*D#*E#*F#
2	indicació rampa		1,000	2,000	0,800		1,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,600**

4 F9G227FC m3 Paviment de formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m² de pols de quars color

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	65,000	7,850	0,150	76,538	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **76,538**

5 F96AU020 m Junta de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 100 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm² de resistència mínima a compressió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	juntres formigo		21,000	8,000			168,000	C#*D#*E#*F#
2	juntres paviment		7,000	13,500			94,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **262,500**

6 E8N9TE1A m Remat de planxa d'acer inoxidable 316 sorrejat, de 0,8 mm de gruix, 25 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	lateral edifici		2,000	15,000			30,000	C#*D#*E#*F#

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

7 E8N9TJ19 m

Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat, de 0,8 mm de gruix, 15 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 2 plecs, per a safata, col·locat amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	65,000			65,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **65,000**

8 EB1528AM m

Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 200 cm, de 60x8 mm i brèndoles d12 cada 10 cm, de 90 cm d'alçària, soldada al perfil metàl·lic situat a l'obra, o a la platina lateral.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	65,000			65,000	C#*D#*E#*F#
2	lateral amb suports		3,000	13,000			39,000	C#*D#*E#*F#
3	posterior amb suports		1,500	65,000			97,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **201,500**

9 E4429015 kg

Acer S355J0 segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bigueta suport barana		18,800	65,000			1.222,000	C#*D#*E#*F#
2	biguetes lateral UPN		22,000	13,000	2,000		572,000	C#*D#*E#*F#
3	rodons soldats a perfils per fixació		0,888	2,000	70,000		124,320	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.918,320**

10 F2X10002 u

Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball en la fase B.

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST INICIAL
CAPÍTOL 30 AMBIT C - ESCALES I RAMPA ACCÉS PASSEIG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 E2111500 m3 Enderroc complet de l'escala actual, amb mitjans manuals i mecànics, sense classificació del residu i càrrega sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	3,000	5,000	3,000	45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **45,000**

2 F2R54265 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,300	45,000			58,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **58,500**

3 E2RA61H0 m3 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,300	45,000			58,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **58,500**

4 E222142A m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	17,000	0,700	0,500	5,950	C#*D#*E#*F#
2			5,000	4,300	0,700	0,500	7,525	C#*D#*E#*F#
3			2,000	29,000	0,700	0,500	20,300	C#*D#*E#*F#
4			1,000	3,500	0,700	0,500	1,225	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **35,000**

5 E31525G1 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/IIIb, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	17,000	0,600	0,350	3,570	C#*D#*E#*F#
2			2,000	29,000	0,700	0,350	14,210	C#*D#*E#*F#
3			5,000	4,300	0,600	0,350	4,515	C#*D#*E#*F#
4			1,000	3,200	0,700	0,350	0,784	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **23,079**

6 E31B3000 kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm²

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			50,000	92,000	0,600	0,300	828,000	C#*D#*E#*F#
2			50,000	2,000	0,600	0,300	18,000	C#*D#*E#*F#
3			50,000	3,500	0,600	0,300	31,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **877,500**

7 F6186H1K m2 Paret de gruix 20 cm i alçària <= 2,5 m, de bloc de morter de ciment foradat llis de 400x200x200 mm, per a revestir, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calçari 1:2:10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	15,500	0,650		10,075	C#*D#*E#*F#
2			1,000	4,000	1,200		4,800	C#*D#*E#*F#
3			1,000	17,500	2,800		49,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	29,000	3,000		87,000	C#*D#*E#*F#
5			2,000	4,300	1,700		14,620	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **165,495**

8 F61ZR045 m3 Formigó HA-25/P/20/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment, per a parets de blocs de morter de ciment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,900	15,500	0,650	0,150	1,360	C#*D#*E#*F#
2			0,900	4,000	1,200	0,150	0,648	C#*D#*E#*F#
3			0,900	17,500	2,800	0,150	6,615	C#*D#*E#*F#
4			0,900	29,000	3,000	0,150	11,745	C#*D#*E#*F#
5			1,900	4,300	1,700	0,150	2,083	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **22,451**

9 E4EZ3000 kg Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	95,000	1,000	1,000	380,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **380,000**

10 E81135E4 m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calçari 32,5 R

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	15,500	0,450		6,975	C#*D#*E#*F#
2			1,000	4,000	1,000		4,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	17,500	2,580		45,150	C#*D#*E#*F#
4			1,000	17,500	0,900		15,750	C#*D#*E#*F#
5			1,000	29,000	0,900		26,100	C#*D#*E#*F#
6	CT		2,000	5,000	4,000		40,000	C#*D#*E#*F#
7	frontal escalons		19,000	3,250	0,180		11,115	C#*D#*E#*F#

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

TOTAL AMIDAMENT **149,090**

11 E898D240 m2

Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	15,500	0,450		6,975	C#*D#*E#*F#
2			1,000	4,000	1,000		4,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	17,500	2,580		45,150	C#*D#*E#*F#
4			1,000	17,500	0,900		15,750	C#*D#*E#*F#
5			1,000	29,000	0,900		26,100	C#*D#*E#*F#
6	trafo		2,000	5,000	4,000		40,000	C#*D#*E#*F#
7	frontal escalons		19,000	3,250	0,180		11,115	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **149,090**

12 E4DCBD00 m2

Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	15,000	2,000		30,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	29,000	2,000		58,000	C#*D#*E#*F#
3	escala		1,000	6,000	3,200		19,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **107,200**

13 E4BCM8GG m2

Armadura per a lloses AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:10-10 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	15,000	2,000		30,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	29,000	2,000		58,000	C#*D#*E#*F#
3	escala		1,000	6,500	3,200		20,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **108,800**

14 E45CABG3 m3

Formigó per a lloses inclinades, HA-35/P/20/IIIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	15,000	2,000	0,170	5,100	C#*D#*E#*F#
2			1,000	29,000	2,000	0,170	9,860	C#*D#*E#*F#
3	escala		1,000	6,000	3,200	0,170	3,264	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **18,224**

15 K7119D85 m2

Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (APP)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	local interior		1,000	20,000	3,000		60,000	C#*D#*E#*F#

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT **60,000**

16 F9F5UA10 m2

Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	46,000	1,800		82,800	C#*D#*E#*F#
2	escalons		1,000	6,000	3,200		19,200	C#*D#*E#*F#
3	esplanada moll		1,000	8,000	9,000		72,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **174,000**

17 F9F5UC10 m2

Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 5 cm de gruix, amb ratllat superficial, per voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	indicacio escales i rampa		2,000	2,000	1,200		4,800	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,200	1,200		7,680	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **12,480**

18 E9VZ1211 m

Formació d'esglaó amb formigó HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			17,000	3,200			54,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **54,400**

19 EABGP762 u

Porta d'acer inoxidable sorrejat de designació AISI 370 en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 420x185 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, i planxa llises d'1 mm de gruix soldada a la part inferior, pany de cop, col·locada al forat.

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

20 EB1528AM m

Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 200 cm, de 60x8 mm i brèndoles d'12 cada 10 cm, de 90 cm d'alçària, soldada al perfil metàl·lic situat a l'obra, o a la platina lateral.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	4,200			4,200	C#*D#*E#*F#
2			1,000	15,000			15,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **23,200**

21 E8J5542E m

Coronament de paret de 10 a 20 cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció plana i amb trencaigües als dos cantells, de color estàndard, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	19,500			19,500	C#*D#*E#*F#

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

2		1,000	23,000			23,000	C#*D#*E#*F#
3		1,000	29,000			29,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **71,500**

22 EB14B9KD m

Passamà d'acer inoxidable (AISI 316) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i abrillantat, amb suport de platines d'acer, fixat mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rampa		2,000	47,500			95,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	41,000			82,000	C#*D#*E#*F#
3	escala		4,000	6,600			26,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **203,400**

23 FG910001 u

Desmuntatge i trasllat de tots els elements elèctrics (caixes i mecanismes) situats a sota l'escala actual i posterior reposició a sota l'escala proposada, amb totes les connexions realitzades.

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

24 F2X10003 u

Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball en la fase C.

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST INICIAL
CAPÍTOL 40 AMBIT D1 - REFORMA VORERA EXISTENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2194JC5 m2 Demolició de paviment de peces de formigó col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	adaptacio escocells		49,000	1,200	0,400		23,520	C#*D#*E#*F#
2	xarxa ep		1,000	435,000	0,600		261,000	C#*D#*E#*F#
3			20,000	2,000	0,400		16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **300,520**

2 F2194JA1 m2 Demolició de peça de formigó de remat del mur, col·locada sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	175,000	0,300		52,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,500**

3 F2R54265 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	adaptacio escocells		49,000	1,200	0,400	0,150	3,528	C#*D#*E#*F#
2	xarxa ep		1,000	435,000	0,600	0,150	39,150	C#*D#*E#*F#
3			20,000	2,000	0,400	0,150	2,400	C#*D#*E#*F#
4	remat mur		1,000	175,000	0,300	0,100	5,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,328**

4 E2RA61H0 m3 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	adaptacio escocells		49,000	1,200	0,400	0,150	3,528	C#*D#*E#*F#
2	xarxa ep		1,000	435,000	0,600	0,150	39,150	C#*D#*E#*F#
3			20,000	2,000	0,400	0,150	2,400	C#*D#*E#*F#
4	remat mur		1,000	175,000	0,300	0,100	5,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,328**

5 F21B3001 m Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	175,000			175,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **175,000**

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

6 F2221363 m Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 20 cm d'amplària i 60 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb rasadora acoblada a un tractor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ep		1,000	455,000			455,000	C#*D#*E#*F#
2	registres		20,000	0,400			8,000	C#*D#*E#*F#
3			20,000	2,000			40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **503,000**

7 FG22RG1K m Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	460,000			460,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **460,000**

8 FDK262B7 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/l de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

9 FDKZ3154 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

10 FHM11J22 u Columna conica d'extrusió d'alumini, amb recobriments anticorrosió de 7 m d'alçària, coronament sense platina, amb base per anclatge i porta de registre, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Model Boulevard de Salvi, o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

11 FHNC8521 u Lluminera decorativa amb difusor de polimetacrilat, amb làmpades de leds d'alta eficiència, de preu superior, amb tot l'equip necessari i acoblada al suport. Model Delphi d'Iguzzini, o similar.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **40,000**

12 FG312354 m Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 6 mm², amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

1			1,000	600,000			600,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	---------	--	--	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT **600,000**

13	FG315124	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS+), unipolar, de secció 1 x 1,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **460,000**

14	FG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **435,000**

15	FGD1421E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **10,000**

16	F936RM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m ³ de ciment, HNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	xarxa ep		1,000	435,000	0,600	0,180	46,980	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **46,980**

17	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris.					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	xarxa ep		1,000	435,000	0,600		261,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **261,000**

18	F7J12050	m2	Formació de junt amb placa de poliestirè expandit de 20 mm de gruix					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **175,000**

19	F7J55590	m	Segellat de junt de 6 a 8 mm d'amplària i fins a 5 cm de fondària, amb massilla de poliuretà monocomponent					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	trobada edifici nou		1,000	175,000			175,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **175,000**

20	F991UB60	u	Escocell rectangular de planxa d'acer corten, de 160x120x20 cm de mitjana, i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **49,000**

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

21	FG929904	u	Partida alçada d'abonament íntegre per a la presa de dades i redacció del projecte elèctric, permisos oficials, tramitació, legalització butlletins, direcció d'obra i certificat final de l'instal·lació. (Xarxa d'enllumenat públic)
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
22	FG929901	u	Connexió de la nova xarxa d'enllumenat públic al lloc indicat per la companyia de serveis municipals. S'inclou el material, mecanismes, treballs previs, empalmes i connexions.
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
23	F2X10004	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball en la fase D.
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="0,500"/>

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST INICIAL
CAPÍTOL 50 AMBIT D2 - NOVA VORERA I ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2194JC5 m2 Demolició de paviment de peces de formigó col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	435,000	6,000		2.610,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2.610,000**

2 F2192C06 m2 Demolició de guals amb peces de formigó col·locats sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fora ambit		1,000	4,000	1,200		4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,800**

3 F2R54265 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,100	435,000	6,000	0,150	430,650	C#*D#*E#*F#
2	guals		1,100	4,000	1,200	0,200	1,056	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **431,706**

4 E2RA61H0 m3 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,100	435,000	6,000	0,150	430,650	C#*D#*E#*F#
2	guals		1,100	4,000	1,200	0,200	1,056	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **431,706**

5 F21B3001 m Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	180,000			180,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **180,000**

6 F21Q1121 u Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

7 F221C472 m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	435,000	6,000	0,120	313,200	C#*D#*E#*F#
2	jardineres		7,000	10,000	2,000	0,500	70,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **383,200**

8 F936RM11 m3 Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	435,000	6,000	0,150	391,500	C#*D#*E#*F#
2	escocells		-49	1,200	1,600	0,150	-14,112	C#*D#*E#*F#
3	fora ambit		0,500	13,000	0,600	0,250	0,975	C#*D#*E#*F#
4			1,000	7,000	2,000	0,200	2,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **381,163**

9 F9F5UA10 m2 Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	435,000	5,400		2.349,000	C#*D#*E#*F#
2	escocells		-49	1,200	1,600		-94,08	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2.254,920**

10 F9F5UC10 m2 Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, amb ratllat superficial, per voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	senyalització tàctil		1,000	175,000	0,400		70,000	C#*D#*E#*F#
2	indicació pas vianants i escales		3,000	8,000	0,800		19,200	C#*D#*E#*F#
3			2,000	3,000	1,000		6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **95,200**

11 F96AU020 m Junta de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 100 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			53,000	6,000			318,000	C#*D#*E#*F#
2	parterres		10,000	10,000			100,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **418,000**

12 F985A709 m Gual de peces de formigó, doble capa, 25x35 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	fora ambit		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

13	F9F16121	u	Formació de gual V-120, de 4 m d'amplada, amb peces de formigó prefabricades de 40x20. Inclou part de paviment amb textura tàtil.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

14	EB1528AM	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 200 cm, de 60x8 mm i brèndoles d12 cada 10 cm, de 90 cm d'alçària, soldada al perfil metàl·lic situat a l'obra, o a la platina lateral.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	incrustada al mur		1,200	175,000			210,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **210,000**

15	FJS42632	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2'' de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, sense regulador de pressió i amb tapa indicadora d'aigua no potable connectat a la xarxa amb bobina					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			27,000				27,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **27,000**

16	FJSA2021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

17	FJSB1211	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

18	FJSDR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

EUR

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

19	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa
----	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE **500,000**

20	FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals
----	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	jardineres		2,000	6,000	2,000	0,500	12,000	C#*D#*E#*F#
2			5,000	10,000	2,000	0,500	50,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000	12,000	2,000	0,500	24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **86,000**

21	FR71124K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega
----	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000	10,000	2,000		180,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **180,000**

22	FQ15P180	u	Banc de 175 cm de llargada, amb suport de fosa de ferro GG20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic i fibres vegetals de color fosc amb pasta d'injecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris. cargols d'acer inoxidable. Model Neoromantic de SANTA & COLE, o similar.
----	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE **17,000**

23	FQ225190	u	Paperera 230 l circular formada per un cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. de gruix acabat galvanitzat i pintat al forn amb oxiron negre i tapa de planxa d'acer inoxidable amb tres forats. 100 cm d'alçada i 62 cm de diàmetre, model Sort de METÀLICS TORDERA, o similar.
----	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

24	FQ42J010	u	Pilona d'acer inoxidable, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçada i 100 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó
----	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

25	F2X10004	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball en la fase D.
----	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE **0,500**

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	E2111500	m3	Enderroc complet de l'escala actual, amb mitjans manuals i mecànics, sense classificació del residu i càrrega sobre camió o contenidor (NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	9,25 €
P-2	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (SIS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	6,38 €
P-3	E2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	9,72 €
P-4	E31525G1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/IIIb, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (SETANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	76,40 €
P-5	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (ZERO EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,98 €
P-6	E443511D	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols (UN EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,34 €
P-7	E45CABG3	m3	Formigó per a lloses inclinades, HA-35/P/20/IIIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot (VUITANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	85,89 €
P-8	E4BCM8GG	m2	Armadura per a lloses AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:10-10 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080 (SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	6,20 €
P-9	E4DCBD02	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist (TRENTA-NOU EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	39,10 €
P-10	E4EZ3000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (ZERO EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	0,93 €
P-11	E5ZG14A4	m	Remat de coberta, de planxa de zinc en forma de L, de 0,6 mm de gruix i 18 cm de desenvolupament, col·locada amb amb fixacions mecàniques (DOTZE EUROS AMB UN CÈNTIMS)	12,01 €
P-12	E81135E4	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calçari 32,5 R (VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	22,30 €
P-13	E898D240	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat (QUATRE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	4,28 €

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-14	E8J5542E	m	Coronament de paret de 10 a 20 cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció plana i amb trencaigües als dos cantells, de color estàndard, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons UNE-EN 998-2 (TRETZE EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	13,79	€
P-15	E8N9TD1F	m	Junta de planxa d'acer corten, d'1 mm de gruix, 6 cm de desenvolupament, com a màxim, col·locat amb fixacions mecàniques (CINC EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	5,33	€
P-16	E8N9TE1A	m	Remat de planxa d'acer inoxidable 316 sorrejat, de 0,8 mm de gruix, 15 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques (NOU EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	9,53	€
P-17	E9S11320	m2	Rampa amb entramat d'acer galvanitzat, de 30x30 mm de pas de malla, amb platines de 25x2 mm, en peces de 1000x500 mm, col·locada sobre estructura metàl·lica ancorada al mur. (SETANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	71,55	€
P-18	E9VZ1211	m	Formació d'esglaó amb formigó HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició I (SETZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	16,75	€
P-19	E9VZ19AN	m	Formació d'esglaó amb totxana de 290x140x100 mm, col·locada i arrebossada amb morter de ciment 1:8 (QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	15,51	€
P-20	EABGP762	u	Porta d'acer inoxidable sorrejat de designació AISI 370 en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 400x350 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, i planxa llises d'1 mm de gruix soldada a la part inferior, pany de cop, col·locada al forat. (CINC-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	549,49	€
P-21	EB14B9KD	m	Passamà d'acer inoxidable (AISI 316) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i brillantat, amb suport de platines d'acer, fixat mecànicament (CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	55,53	€
P-22	EB151AAM	m	Barana d'acer inoxidable de designació AISI 316, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm de 90 cm d'alçària, fixada soldada a la xapa lateral (DOS-CENTS DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	202,16	€
P-23	EB1528AE	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travessers a mitges alçades, muntants cada 150 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb peces especials. Mateixa barana que l'existent. (CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	153,70	€
P-24	EB15UV10	m	Barana d'acer inoxidable de designació 316, acabat sorrejat, amb passamà platina 50x10 mm, travesser inferior platina 50x10 mm, muntants cada 100-120 cm platina 50x10 mm i llistons de tubular 17x17x1,5 mm per a fixació de la planxa d'acer galvanitzat sorrejat, de 90 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra, soldada a la planxa lateral. (DOS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	266,77	€
P-25	F2194JC5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	3,43	€
P-26	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (DOTZE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	12,97	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-27	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (VUIT EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	8,25	€
P-28	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (TRES EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	3,31	€
P-29	F2221363	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 20 cm d'amplària i 60 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb rasadora acoblada a un tractor (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	4,89	€
P-30	F2R54265	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km (DOS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,58	€
P-31	F2X10001	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball. (QUATRE MIL CENT TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	4.133,32	€
P-32	F6186H1K	m2	Paret de gruix 20 cm i alçària <= 2,5 m, de bloc de morter de ciment foradat llis de 400x200x200 mm, per a revestir, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calçari 1:2:10 (VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	28,21	€
P-33	F61ZR045	m3	Formigó HA-25/P/20/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment, per a parets de blocs de morter de ciment (VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	88,13	€
P-34	F6A7EX2J	m	Tanca amb els mateixos elements verticals que la peça de barana prefabricada, metàl·lics d'acer inoxidable, de 700 a 800 mm d'alçària amb estructura de muntants metàl·lics zincats i pintats, ancorada al suport amb pletina metàl·lica (CENT TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	137,88	€
P-35	F936NM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat (CINQUANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	57,43	€
P-36	F936RM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m ³ de ciment, HNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat (SEIXANTA EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	60,26	€
P-37	F991UA40	u	Marc de planxa d'acer galvanitzat, de 150x13x10 cm i de 10 mm de gruix, col·locat damunt canal i amb fixacions laterals per al formigó. (SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	71,47	€
P-38	F991UB60	u	Escocell quadrat de planxa d'acer corten, de 140x100x20 cm i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó (CENT NORANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	192,68	€
P-39	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris. (TRENTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	35,45	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-40	F9G227FC	m3	Paviment de formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color (CENT VINT-I-SET EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	127,19	€
P-41	FD5H1693BT7L	m	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplada interior 100 mm i de 130 a 160 mm d'alçada, sense perfil lateral ref. R100G20R de la serie MultiV+ de ULMA, amb reixa ranurada central, segons norma UNE-EN 1433, col·locat sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix. Inclou la part proporcional de l'arqueta de recollida per la connexió al sanejament existent. (SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	72,32	€
P-42	FD7JC186	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (SET EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	7,90	€
P-43	FDK262B7	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	46,96	€
P-44	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter (VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	24,51	€
P-45	FFB15655	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 25 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	5,76	€
P-46	FG22RG1K	m	Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada (DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	2,03	€
P-47	FG312354	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub (QUATRE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	4,25	€
P-48	FG910001	u	Desmuntatge i trasllat de tots els elements elèctrics (caixes i mecanismes) situats a sota l'escala actual i posterior reposició a sota l'escala proposada, amb totes les connexions realitzades. (NOU MIL TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS)	9.328,00	€
P-49	FHM11J22	u	Columna conica d'extrusió d'alumini, amb recobriment anticorrosió de 7 m d'alçària, coronament sense platina, amb base per anclatge i porta de registre, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Model Boulevard de Salvi, o similar. (SET-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	752,46	€
P-50	FHNC8521	u	Llumenera decorativa amb difusor de polimetacrilat, amb làmpades de leds d'alta eficiència, de preu superior, amb tot l'equip necessari i acoblada al suport. Model Delphi d'Iguzzini, o similar. (MIL DOS-CENTS ONZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	1.211,49	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-51	FJS42632	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, sense regulador de pressió i amb tapa indicadora d'aigua no potable connectat a la xarxa amb bobina (CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	14,53	€
P-52	FJSA2021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT SETANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	178,45	€
P-53	FJSB1211	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	68,16	€
P-54	FJS DR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	31,92	€
P-55	FQ139940	u	Element de formigó, acabat polit i hidrofugat, de (70 i 20)x50x240 cm, per formació de baranes, col·locat recolzat sobre el paviment. La barana es forma amb peces de acer inoxidable sorrejat (AISI 316) de secció quadrada, encastats a la peça de formigó. (MIL CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	1.168,10	€
P-56	FQ13S240	u	Banc de bloc de formigó de color gris, acabat polit i hidrofugat, de 240x60x46 cm, col·locat recolzat sobre el paviment (SET-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	796,67	€
P-57	FQ15P180	u	Banc de 175 cm de llargada, amb suport de fosa de ferro GG20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic i fibres vegetals de color fosc amb pasta d'injecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris. cargols d'acer inoxidable. Model Neoromantic de SANTA & COLE, o similar. (TRES-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	362,81	€
P-58	FQ151111ESK0	u	Tumbona fabricada amb formigó UHPC (Slimconcrete), de color, amb decapat i hidrofugat. Col·locada recolzada a terra. Transport i col·locació inclosos. Model Rio d'Escofet. (MIL CINC-CENTS TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	1.503,52	€
P-59	FQ225190	u	Paperera 230 l circular formada per un cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. de gruix acabat galvanitzat i pintat al forn amb oxiron negre i tapa de planxa d'acer inoxidable amb tres forats. 100 cm d'alçada i 62 cm de diàmetre, model Sort de METÀLICS TORDERA, o similar. (DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	232,79	€
P-60	FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	64,66	€
P-61	FR71124K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior , i la primera sega (TRES EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	3,18	€
P-62	K7119D85	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (APP)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació (QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	15,57	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.10.001	E9VZ19AN	m	Formació d'esglaó amb totxana de 290x140x100 mm, col·locada i arrebossada amb morter de ciment 1:8	15,51	€
	B0FA12A0	u	Totxana de 290x140x100 mm, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	1,40003	€
			Altres conceptes	14,10997	€
01.10.002	F936NM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat	57,43	€
	B06NN14B	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i	48,41000	€
			Altres conceptes	9,02000	€
01.10.003	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris.	35,45	€
	B9F1V001	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix	14,97000	€
			Altres conceptes	20,48000	€
01.10.004	F9G227FC	m3	Paviment de formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color	127,19	€
	B9GZ1200	t	Pols de quars color	30,15300	€
	B064E26C	m3	Formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	78,75000	€
			Altres conceptes	18,28700	€
01.10.005	E8N9TE1A	m	Remat de planxa d'acer inoxidable 316 sorrejat, de 0,8 mm de gruix, 15 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques	9,53	€
	B0A5AA00	u	Cargol autoroscant amb volandera	0,84000	€
	B0CHTE1A	m	Remat de planxa d'acer inoxidable (AISI 370) plegada amb acabat sorrejat, de 0,8 mm	3,71637	€
			Altres conceptes	4,97363	€
01.10.006	E5ZG14A4	m	Remat de coberta, de planxa de zinc en forma de L, de 0,6 mm de gruix i 18 cm de desenvolupament, col·locada amb amb fixacions mecàniques	12,01	€
	B5ZZJLNT	u	Vis d'acer galvanitzat de 5,4x65 mm, amb junts de plom i ferro i tac de niló de diàmetre	0,28500	€
	B5ZG14A8	m	Cavalló per a junt de dilatació d'una peça de planxa de zinc de 0,6 mm de gruix, 30 cm	6,88600	€
			Altres conceptes	4,83900	€
01.10.007	E8N9TD1F	m	Junta de planxa d'acer corten, d'1 mm de gruix, 6 cm de desenvolupament, com a màxim, col·locat amb fixacions mecàniques	5,33	€
	B0CHTD1F	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat, d'1 mm de gruix, 15 cm de de	1,23500	€
	B0A5AA00	u	Cargol autoroscant amb volandera	0,84000	€
			Altres conceptes	3,25500	€
01.10.008	EB1528AE	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travessers a mitges alçades, muntants cada 150 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb peces especials. Mateixa barana que l'existent.	153,70	€
	BB1528A0	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb	142,86600	€
	B0710180	t	Morter per a ram de paleta, classe M 7,5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) seg	0,33140	€
			Altres conceptes	10,50260	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.10.009	FQ139940	u	Element de formigó, acabat polit i hidrofugat, de (70 i 20)x50x240 cm, per formació de baranes, col·locat recolzat sobre el paviment. La barana es forma amb peces de acer inoxidable sorrejat (AISI 316) de secció quadrada, encastats a la peça de formigó.	1.168,10	€
	BQ139940	u	Element de formigó prefabricat, acabat polit i hidrofugat, de 70 cms la part ampla i 20 c	1.133,50000	€
			Altres conceptes	34,60000	€
01.10.010	F2X10001	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball.	4.133,32	€
			Sense descomposició	4.133,32000	€
01.20.001	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris.	35,45	€
	B9F1V001	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 5 cm de gruix	14,97000	€
			Altres conceptes	20,48000	€
01.20.002	F936NM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat	57,43	€
	B06NN14B	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i	48,41000	€
			Altres conceptes	9,02000	€
01.20.003	F9G227FC	m3	Paviment de formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color	127,19	€
	B9GZ1200	t	Pols de quars color	30,15300	€
	B064E26C	m3	Formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	78,75000	€
			Altres conceptes	18,28700	€
01.20.004	FQ139940	u	Element de formigó, acabat polit i hidrofugat, de (70 i 20)x50x240 cm, per formació de baranes, col·locat recolzat sobre el paviment. La barana es forma amb peces de acer inoxidable sorrejat (AISI 316) de secció quadrada, encastats a la peça de formigó.	1.168,10	€
	BQ139940	u	Element de formigó prefabricat, acabat polit i hidrofugat, de 70 cms la part ampla i 20 c	1.133,50000	€
			Altres conceptes	34,60000	€
01.20.005	E9S11320	m2	Rampa amb entramat d'acer galvanitzat, de 30x30 mm de pas de malla, amb platines de 25x2 mm, en peces de 1000x500 mm, col·locada sobre estructura metàl·lica ancorada al mur.	71,55	€
	B44Z90AA	kg	Acer S355J0 segons UNE-EN 10025-2, format per peça composta, en perfils laminats	5,05000	€
	B0B51320	m2	Entramat d'acer galvanitzat, de 30x30 mm de pas de malla, amb platines de 25x2 mm,	51,57210	€
			Altres conceptes	14,92790	€
01.20.006	EB151AAM	m	Barana d'acer inoxidable de designació AISI 316, amb passamà, travesser inferior, muntants cada 100 cm de 90 cm d'alçària, fixada soldada a la xapa lateral	202,16	€
	BB1528A0	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb	190,48800	€
	B0A62F90	u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella	1,62000	€
			Altres conceptes	10,05200	€
01.20.007	EB15UV10	m	Barana d'acer inoxidable de designació 316, acabat sorrejat, amb passamà platina 50x10 mm, travesser inferior platina 50x10 mm, muntants cada 100-120 cm platina 50x10 mm i llistons de tubular 17x17x1,5 mm per a fixació de la planxa d'acer galvanitzat sorrejat, de 90 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra, soldada a la planxa lateral.	266,77	€
	BB1528A0	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb	238,11000	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0A62F90	u	Tac d'acer de d 10 mm, amb cargol, volandera i femella	3,24000	€
	B0CHLF0A	m2	Planxa llisa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix	10,15200	€
			Altres conceptes	15,26800	€
01.20.008	E443511D	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols	1,34	€
	B44Z5015	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en	0,90000	€
			Altres conceptes	0,44000	€
01.20.009	E8N9TD1F	m	Junta de planxa d'acer corten, d'1 mm de gruix, 6 cm de desenvolupament, com a màxim, col·locat amb fixacions mecàniques	5,33	€
	B0CHTD1F	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat, d'1 mm de gruix, 15 cm de de	1,23500	€
	B0A5AA00	u	Cargol autoroscant amb volandera	0,84000	€
			Altres conceptes	3,25500	€
01.20.010	F2X10001	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball.	4.133,32	€
			Sense descomposició	4.133,32000	€
01.30.001	E2111500	m3	Enderroc complet de l'escala actual, amb mitjans manuals i mecànics, sense classificació del residu i càrrega sobre camió o contenidor	9,25	€
			Altres conceptes	9,25000	€
01.30.002	F2R54265	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km	2,58	€
			Altres conceptes	2,58000	€
01.30.003	E2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	9,72	€
	B2RA61H0	t	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una dens	9,71500	€
			Altres conceptes	0,00500	€
01.30.004	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	6,38	€
			Altres conceptes	6,38000	€
01.30.005	E31525G1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/IIIb, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	76,40	€
	B065EM0C	m3	Formigó HA-30/P/20/IIIb de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	72,91900	€
			Altres conceptes	3,48100	€
01.30.006	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	0,98	€
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00500	€
			Altres conceptes	0,97500	€
01.30.007	F6186H1K	m2	Paret de gruix 20 cm i alçària <= 2,5 m, de bloc de morter de ciment foradat llis de 400x200x200 mm, per a revestir, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari 1:2:10	28,21	€
	B0E244L1	u	Bloc foradat de morter de ciment, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I s	15,50012	€
			Altres conceptes	12,70988	€
01.30.008	F61ZR045	m3	Formigó HA-25/P/20/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment, per a parets de blocs de morter de ciment	88,13	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B065910C	m3	Formigó HA-25/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	58,94700	€
			Altres conceptes	29,18300	€
01.30.009	E4EZ3000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	0,93	€
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00490	€
			Altres conceptes	0,92510	€
01.30.010	E81135E4	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R	22,30	€
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,29504	€
			Altres conceptes	22,00496	€
01.30.011	E898D240	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat	4,28	€
	B89ZPE00	kg	Pintura plàstica per a exteriors	2,40149	€
			Altres conceptes	1,87851	€
01.30.012	E4DCBD02	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist	39,10	€
	B0DZA000	l	Desencofrant	0,14100	€
	B0D75000	m2	Tauler elaborat amb aglomerat hidròfug amb 2 cares plastificades, de 10 mm de gruix,	7,48650	€
	B0D71130	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	1,18800	€
	B0D629A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	0,27678	€
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	0,71828	€
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,49324	€
	B0A31000	kg	Clau acer	0,10372	€
			Altres conceptes	28,69248	€
01.30.013	E4BCM8GG	m2	Armadura per a lloses AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:10-10 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	6,20	€
	B0B34257	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:10-10 mm 6x2,2 m	5,20800	€
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,01960	€
			Altres conceptes	0,97240	€
01.30.014	E45CABG3	m3	Formigó per a lloses inclinades, HA-35/P/20/IIIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot	85,89	€
	B065LH0C	m3	Formigó HA-35/P/20/IIIa de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 m	67,75860	€
			Altres conceptes	18,13140	€
01.30.015	K7119D85	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (APP)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació	15,57	€
	B7Z24000	kg	Emulsió bituminosa, tipus ED	0,27300	€
	B711Y080	m2	Làmina de betum modificat no protegida LBM (APP) 40-FV amb armadura de feltre de	7,09060	€
			Altres conceptes	8,20640	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.30.016	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris.	35,45	€
	B9F1V001	m2	Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 5 cm de gruix	14,97000	€
			Altres conceptes	20,48000	€
01.30.017	E9VZ1211	m	Formació d'esglaó amb formigó HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	16,75	€
	B0A31000	kg	Clau acer	0,30900	€
	B064100C	m3	Formigó HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm,	1,38996	€
	B05B1001	kg	Ciment ràpid CNR4 en sacs	0,09000	€
			Altres conceptes	14,96104	€
01.30.018	EABGP762	u	Porta d'acer inoxidable sorrejat de designació AISI 370 en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 400x350 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, i planxa llises d'1 mm de gruix soldada a la part inferior, pany de cop, col·locada al forat.	549,49	€
	BAZGC370	u	Ferramenta per a porta d'interior de dues fulles batents, de preu mitjà	30,21000	€
	BABGPA62	u	Porta d'acer inoxidable sorrejat, designacio 370, en perfils laminats de dues fulles bate	498,41000	€
			Altres conceptes	20,87000	€
01.30.019	E8N9TE1A	m	Remat de planxa d'acer inoxidable 316 sorrejat, de 0,8 mm de gruix, 15 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques	9,53	€
	B0A5AA00	u	Cargol autoroscant amb volandera	0,84000	€
	B0CHTE1A	m	Remat de planxa d'acer inoxidable (AISI 370) plegada amb acabat sorrejat, de 0,8 mm	3,71637	€
			Altres conceptes	4,97363	€
01.30.020	E8J5542E	m	Coronament de paret de 10 a 20 cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció plana i amb trencaigües als dos cantells, de color estàndard, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons UNE-EN 998-2	13,79	€
	B8J55402	m	Peça de formigó polímer per a coronació de parets de 10 a 20 cm de gruix, de secció p	8,30500	€
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,19772	€
	B0111000	m3	Aigua	0,00067	€
			Altres conceptes	5,28661	€
01.30.021	EB14B9KD	m	Passamà d'acer inoxidable (AISI 316) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i abrillantat, amb suport de platines d'acer, fixat mecànicament	55,53	€
	BB14F8B0	m	Passamà d'acer inoxidable (AISI 316) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i abrillantat,	39,10200	€
			Altres conceptes	16,42800	€
01.30.022	FG910001	u	Desmuntatge i trasllat de tots els elements elèctrics (caixes i mecanismes) situats a sota l'escala actual i posterior reposició a sota l'escala proposada, amb totes les connexions realitzades.	9.328,00	€
			Sense descomposició	9.328,00000	€
01.30.023	F2X10001	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball.	4.133,32	€
			Sense descomposició	4.133,32000	€
01.40.001	F2194JC5	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	3,43	€
			Altres conceptes	3,43000	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.40.002	F2R54265	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km	2,58	€
			Altres conceptes	2,58000	€
01.40.003	E2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	9,72	€
	B2RA61H0	t	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una dens	9,71500	€
			Altres conceptes	0,00500	€
01.40.004	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	12,97	€
			Altres conceptes	12,97000	€
01.40.005	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor	8,25	€
			Altres conceptes	8,25000	€
01.40.006	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	3,31	€
			Altres conceptes	3,31000	€
01.40.007	F2221363	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 20 cm d'amplària i 60 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb rasadora acoblada a un tractor	4,89	€
			Altres conceptes	4,89000	€
01.40.008	FG22RG1K	m	Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada	2,03	€
	BG22RG10	m	Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador	1,14240	€
			Altres conceptes	0,88760	€
01.40.009	FDK262B7	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	46,96	€
	BDK21495	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lació	13,62000	€
	B064500B	m3	Formigó HM-20/B/40/I de consistència tova, grandària màxima del granulat 40 mm, am	2,83046	€
			Altres conceptes	30,50954	€
01.40.010	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter	24,51	€
	BDKZ3150	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg d	13,48000	€
	B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,12487	€
			Altres conceptes	10,90513	€
01.40.011	FHM11J22	u	Columna conica d'extrusió d'alumini, amb recobriment anticorrosió de 7 m d'alçària, coronament sense platina, amb base per anclatge i porta de registre, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Model Boulevard de Salvi, o similar.	752,46	€
	BHWM1000	u	Part proporcional d'accessoris per a columnes	35,56000	€
	BHM11J22	u	Columna d'alumini extrusionat, de forma troncocònica, de 7 m d'alçària, coronament se	640,00000	€
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm,	17,02272	€
			Altres conceptes	59,87728	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.40.012	FHNC8521	u	Llumenera decorativa amb difusor de polimetacrilat, amb làmpades de leds d'alta eficiència, de preu superior, amb tot l'equip necessari i acoblada al suport. Model Delphi d'Iguzzini, o similar.	1.211,49	€
	BHNC8520	u	Llumenera decorativa amb difusor de plàstic, amb làmpada de vapor de sodi a pressió	1.200,00000	€
			Altres conceptes	11,49000	€
01.40.013	FG312354	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 6 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub	4,25	€
	BG312350	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-	2,93760	€
			Altres conceptes	1,31240	€
01.40.014	F991UB60	u	Escocell quadrat de planxa d'acer corten, de 140x100x20 cm i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó	192,68	€
	B99ZZ160	u	Escocell de planxa d'acer corten, de 140x100x20 cm i de 10 mm de gruix	158,83000	€
	B064500C	m3	Formigó HM-20/P/40/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 40 mm,	10,48320	€
			Altres conceptes	23,36680	€
01.40.015	F936RM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m ³ de ciment, HNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat	60,26	€
	B06NPF2B	m3	Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màx	50,74650	€
			Altres conceptes	9,51350	€
01.40.016	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris.	35,45	€
	B9F1V001	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix	14,97000	€
			Altres conceptes	20,48000	€
01.40.017	E8N9TD1F	m	Junta de planxa d'acer corten, d'1 mm de gruix, 6 cm de desenvolupament, com a màxim, col·locat amb fixacions mecàniques	5,33	€
	BOCHTD1F	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat, d'1 mm de gruix, 15 cm de de	1,23500	€
	B0A5AA00	u	Cargol autoroscant amb volandera	0,84000	€
			Altres conceptes	3,25500	€
01.40.018	FD5H1693BT7m		Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplada interior 100 mm i de 130 a 160 mm d'alçada, sense perfil lateral ref. R100G20R de la serie MultiV+ de ULMA, amb reixa ranurada central, segons norma UNE-EN 1433, col·locat sobre base de formigó amb solera de 100 mm de gruix i parets de 100 mm de gruix. Inclou la part proporcional de l'arqueta de recollida per la connexió al sanejament existent.	72,32	€
	BD5H1693BT	m	Canal de formigó Polímer tipo ULMA, modelo MultiV+, ample interior 100mm i alçada	56,91000	€
	B064300C	m3	Hormigón HM-20/P/20/I de consistència plàstica, tamaño máximo del árido 20 mm, co	4,41826	€
			Altres conceptes	10,99174	€
01.40.019	F991UA40	u	Marc de planxa d'acer galvanitzat, de 150x13x10 cm i de 10 mm de gruix, col·locat damunt canal i amb fixacions laterals per al formigó.	71,47	€
	B99ZZ040	u	Escocell quadrat de planxa d'acer galvanitzat, de 100x100x20 cm i de 10 mm de gruix	49,65500	€
			Altres conceptes	21,81500	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
01.40.020	FD7JC186	m	Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 160 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa	7,90	€
	BD7JC180	m	Tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè HDP	3,30480	€
			Altres conceptes	4,59520	€
01.40.021	FFB15655	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 25 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa	5,76	€
	BFYB1505	u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat alta, de 25	0,02000	€
	BFWB1505	u	Accessoris per a tubs de polietilè de densitat alta, de 25 mm de diàmetre nominal exteri	0,89100	€
	BFB15600	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 25 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pr	0,41820	€
			Altres conceptes	4,43080	€
01.40.022	FJS42632	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, sense regulador de pressió i amb tapa indicadora d'aigua no potable connectat a la xarxa amb bobina	14,53	€
	BJSW1210	u	Connexió per a difusor o aspersor amb bobina de 1/2"	0,31000	€
	BJS42630	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de r	4,36000	€
			Altres conceptes	9,86000	€
01.40.023	FJSA2021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat	178,45	€
	BJSA2021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infra	164,27000	€
			Altres conceptes	14,18000	€
01.40.024	FJSB1211	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs	68,16	€
	BJSWE100	u	Conjunt d'accessoris per al muntatge d'una electrovàlvula d'1"	3,34000	€
	BJSB1210	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb sole	51,66000	€
			Altres conceptes	13,16000	€
01.40.025	FJSDR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral	31,92	€
	BJSDR500	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa	21,64000	€
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	0,93000	€
			Altres conceptes	9,35000	€
01.40.026	FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	64,66	€
	BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de	56,44485	€
			Altres conceptes	8,21515	€
01.40.027	FR71124K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega	3,18	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 9

CAMÍ ORDINAL	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BR4U1K00	kg	Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb	0,12540	€
	B0315600	t	Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm	0,40660	€
			Altres conceptes	2,64800	€
01.40.028	F6A7EX2J	m	Tanca amb els mateixos elements verticals que la peça de barana prefabricada, metàl·lics d'acer inoxidable, de 700 a 800 mm d'alçària amb estructura de muntants metàl·lics zincats i pintats, ancorada al suport amb pletina metàl·lica	137,88	€
	B6A7EX2J	m	Tanca per a espais públics de perfils metàl·lics zincats i pintats de disposició horitzont	128,25000	€
			Altres conceptes	9,63000	€
01.40.029	FQ15P180	u	Banc de 175 cm de llargada, amb suport de fosa de ferro GG20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic i fibres vegetals de color fosc amb pasta d'injecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris. cargols d'acer inoxidable. Model Neoromantic de SANTA & COLE, o similar.	362,81	€
	BQ15P180	u	Banc de 175 cm de llargada, amb suport de fosa de ferro GG20 i seient amb llistons d'	360,00000	€
			Altres conceptes	2,81000	€
01.40.030	FQ151111ES	u	Tumbona fabricada amb formigó UHPC (Slimconcrete), de color, amb decapat i hidrofugat. Col·locada recolzada a terra. Transport i col·locació inclosos. Model Rio d'Escofet.	1.503,52	€
	BQ151111ES	u	Tumbona RIO d'ESCOFET, recolzada damunt del paviment. Realitzada en formigó UH	1.443,00000	€
			Altres conceptes	60,52000	€
01.40.031	FQ13S240	u	Banc de bloc de formigó de color gris, acabat polit i hidrofugat, de 240x60x46 cm, col·locat recolzat sobre el paviment	796,67	€
	BQ13S240	u	Banc de bloc de formigó de color gris, acabat polit i hidrofugat, de 240x60x46 cm	760,00000	€
			Altres conceptes	36,67000	€
01.40.032	FQ225190	u	Paperera 230 l circular formada per un cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. de gruix acabat galvanitzat i pintat al forn amb oxiron negre i tapa de planxa d'acer inoxidable amb tres forats. 100 cm d'alçada i 62 cm de diàmetre, model Sort de METÀLICS TORDERA, o similar.	232,79	€
	BQ225191	u	Paperera 230 l circular formada per un cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. d	225,00000	€
			Altres conceptes	7,79000	€
01.40.033	F2X10001	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball.	4.133,32	€
			Sense descomposició	4.133,32000	€

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST INICIAL
CAPÍTOL 10 AMBIT A - COBERTA EDIFICIS NOUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E9VZ19AN	m	Formació d'esglaó amb totxana de 290x140x100 mm, col·locada i arrebossada amb morter de ciment 1:8 (P - 18)	15,51	20,000	310,20
2	E9VZ1999	m3	Formació de base de rampa amb totxana de 290x140x100 mm, col·locada i arrebossada amb morter de ciment 1:8 (P - 17)	46,65	10,500	489,83
3	E4429015	kg	Acer S355J0 segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 6)	1,62	3.290,000	5.329,80
4	F936NM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat (P - 38)	57,43	161,400	9.269,20
5	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris. (P - 44)	35,18	1.614,000	56.780,52
6	F9F5UC10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, amb ratllat superficial, per voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6 (P - 45)	42,76	6,600	282,22
7	F9G227FC	m3	Paviment de formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color (P - 46)	127,19	118,160	15.028,77
8	F96AU020	m	Junta de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 100 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (P - 40)	17,82	373,000	6.646,86
9	E8N9TE1A	m	Remat de planxa d'acer inoxidable 316 sorrejat, de 0,8 mm de gruix, 25 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 14)	82,82	17,000	1.407,94
10	E8N9TJ19	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat, de 0,8 mm de gruix, 15 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 2 plecs, per a safata, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 15)	52,67	180,000	9.480,60
11	EB1528AM	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 200 cm, de 60x8 mm i brèndoles d'12 cada 10 cm, de 90 cm d'alçària, soldada al perfil metàl·lic situat a l'obra, o a la platina lateral. (P - 21)	235,08	188,500	44.312,58
12	FQ151111ESK0	u	Tumbona fabricada amb formigó UHPC (Slimconcrete), de color, amb decapat i hidrofugat. Col·locada recolzada a terra. Transport i col·locació inclosos. Model Rio d'Escofet. (P - 68)	1.503,52	8,000	12.028,16
13	FQ13S240	u	Banc de bloc de formigó arquitectònic d'alta qualitat amb additius ecològics, àrid granític, acabat polit i hidrofugat, color gris, de 240x60x46 cm, col·locat recolzat sobre el paviment. Model Bloc240 de CasellasXirgu o similar. (P - 65)	431,67	10,000	4.316,70
14	FQ13S999	u	Tamburet de bloc de formigó de color gris, amb formigó arquitectònic d'alta qualitat amb additius ecològics, àrids granítics, acabat polit i hidrofugat, de 60x60x46 cm, col·locat recolzat sobre el paviment. Model Bloc60 de CasellasXirgu o similar. (P - 66)	159,12	10,000	1.591,20
15	FQB4F200	u	Jardineria de formigó arquitectònic d'alta qualitat amb additius ecològics, àrids granítics, de color gris amb acabat decapat i hidrofugat, de 240 cm de llargària, 60 cm de profunditat i 45 cm	473,84	8,000	3.790,72

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

16	FQ115HB3	u	d'alçària de mides aproximades, col·locada superficialment sense fixacions (P - 71) Base i respatller de fusta tropical pintada i envernissada, de 60 cm de llargària, amb 14 llistons de 4,5x4,5 cm, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports d'acer inoxidable 316, col·locat amb fixacions mecàniques damunt el bloc de formigó. (P - 64)	296,68	14,000	4.153,52
17	F2X10001	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball de la fase A. (P - 30)	991,22	1,000	991,22
TOTAL		CAPÍTOL	01.10			176.210,04

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

AMBIT A - COBERTA EDIFICIS NOUS

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	176.210,04 €
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 176.210,04	22.907,31 €
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 176.210,04..	10.572,60 €
Subtotal	209.689,95 €
21 % IVA SOBRE 209.689,96	44.034,89 €
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 253.724,84 €

Aquest pressupost d'execució per contracte puja la quantitat de:

(DOS-CENTS CINQUANTA-TRES MIL SET-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST INICIAL
 CAPÍTOL 20 AMBIT B - PAVIMENT EDIFICI EXISTENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F936NM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència tova i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/B/40, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat (P - 38)	57,43	86,775	4.983,49
2	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris. (P - 44)	35,18	867,750	30.527,45
3	F9F5UC10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, amb ratllat superficial, per voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6 (P - 45)	42,76	5,600	239,46
4	F9G227FC	m3	Paviment de formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m ² de pols de quars color (P - 46)	127,19	76,538	9.734,87
5	F96AU020	m	Junta de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 100 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm ² de resistència mínima a compressió (P - 40)	17,82	262,500	4.677,75
6	E8N9TE1A	m	Remat de planxa d'acer inoxidable 316 sorrejat, de 0,8 mm de gruix, 25 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 14)	82,82	30,000	2.484,60
7	E8N9TJ19	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat, de 0,8 mm de gruix, 15 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 2 plecs, per a safata, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 15)	52,67	65,000	3.423,55
8	EB1528AM	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 200 cm, de 60x8 mm i brèndoles d'12 cada 10 cm, de 90 cm d'alçària, soldada al perfil metàl·lic situat a l'obra, o a la platina lateral. (P - 21)	235,08	201,500	47.368,62
9	E4429015	kg	Acer S355J0 segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 6)	1,62	1.918,320	3.107,68
10	F2X10002	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball en la fase B. (P - 31)	738,39	1,000	738,39
TOTAL	CAPÍTOL	01.20				107.285,86

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

AMBIT B - PAVIMENT EDIFICI EXISTENT

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	107.285,86 €
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 107.285,86	13.947,16 €
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 107.285,86..	6.437,15 €
Subtotal	127.670,17 €
21 % IVA SOBRE 127.670,17	26.810,74 €
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 154.480,91 €

Aquest pressupost d'execució per contracte puja la quantitat de:

(CENT CINQUANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS VUITANTA EUROS AMB NORANTA-Ú CÈNTIMS)

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST INICIAL
 CAPÍTOL 30 AMBIT C - ESCALES I RAMPA ACCÉS PASSEIG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E2111500	m3	Enderroc complet de l'escala actual, amb mitjans manuals i mecànics, sense classificació del residu i càrrega sobre camió o contenidor (P - 1)	9,25	45,000	416,25
2	F2R54265	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km (P - 29)	2,58	58,500	150,93
3	E2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 3)	9,72	58,500	568,62
4	E222142A	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 2)	6,38	35,000	223,30
5	E31525G1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-30/P/20/IIIb, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 4)	76,40	23,079	1.763,24
6	E31B3000	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 5)	0,98	877,500	859,95
7	F6186H1K	m2	Paret de gruix 20 cm i alçària <= 2,5 m, de bloc de morter de ciment foradat llis de 400x200x200 mm, per a revestir, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calçari 1:2:10 (P - 34)	28,21	165,495	4.668,61
8	F61ZR045	m3	Formigó HA-25/P/20/I de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment, per a parets de blocs de morter de ciment (P - 35)	88,13	22,451	1.978,61
9	E4EZ3000	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment (P - 10)	0,93	380,000	353,40
10	E81135E4	m2	Arrebossat reglejat sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calçari 32,5 R (P - 11)	22,30	149,090	3.324,71
11	E898D240	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat (P - 12)	4,28	149,090	638,11
12	E4DCBD00	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi (P - 9)	36,88	107,200	3.953,54
13	E4BCM8GG	m2	Armadura per a lloses AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:10-10 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080 (P - 8)	6,20	108,800	674,56
14	E45CABG3	m3	Formigó per a lloses inclinades, HA-35/P/20/IIIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot (P - 7)	85,89	18,224	1.565,26
15	K7119D85	m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (APP)-40-FV amb armadura de feltre de fibra de vidre de 100 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació (P - 73)	15,57	60,000	934,20
16	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris. (P - 44)	35,18	174,000	6.121,32

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

17	F9F5UC10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, amb ratllat superficial, per voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6 (P - 45)	42,76	12,480	533,64
18	E9VZ1211	m	Formació d'esglaó amb formigó HM-20/P/10/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I (P - 16)	16,75	54,400	911,20
19	EABGP762	u	Porta d'acer inoxidable sorrejat de designació AISI 370 en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 420x185 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, i planxa llises d'1 mm de gruix soldada a la part inferior, pany de cop, col·locada al forat. (P - 19)	2.071,08	1,000	2.071,08
20	EB1528AM	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 200 cm, de 60x8 mm i brèndoles d'12 cada 10 cm, de 90 cm d'alçària, soldada al perfil metàl·lic situat a l'obra, o a la platina lateral. (P - 21)	235,08	23,200	5.453,86
21	E8J5542E	m	Coronament de paret de 10 a 20 cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció plana i amb trencaigües als dos cantells, de color estàndard, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons UNE-EN 998-2 (P - 13)	13,79	71,500	985,99
22	EB14B9KD	m	Passamà d'acer inoxidable (AISI 316) de 43 mm de diàmetre, acabat polit i brillantat, amb suport de platines d'acer, fixat mecànicament (P - 20)	46,02	203,400	9.360,47
23	FG910001	u	Desmuntatge i trasllat de tots els elements elèctrics (caixes i mecanismes) situats a sota l'escala actual i posterior reposició a sota l'escala proposada, amb totes les connexions realitzades. (P - 54)	7.066,46	1,000	7.066,46
24	F2X10003	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball en la fase C. (P - 32)	765,57	1,000	765,57
TOTAL		CAPÍTOL	01.30			55.342,88

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

AMBIT C - ESCALES I RAMPA ACCÉS PASSEIG

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	55.342,88 €
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 55.342,88	7.194,57 €
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 55.342,88..	3.320,57 €
	<hr/>
Subtotal	65.858,02 €
21 % IVA SOBRE 65.858,02	13.830,18 €
	<hr/>
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 79.688,20 €

Aquest pressupost d'execució per contracte puja la quantitat de:

(SETANTA-NOU MIL SIS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST

Pàg.: 1

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
		01	PRESSUPOST INICIAL			
		40	AMBIT D1 - REFORMA VORERA EXISTENT			
1	F2194JC5	m2	Demolició de paviment de peces de formigó col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 24)	3,43	300,520	1.030,78
2	F2194JA1	m2	Demolició de peça de formigó de remat del mur, col·locada sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 23)	11,75	52,500	616,88
3	F2R54265	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km (P - 29)	2,58	50,328	129,85
4	E2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 3)	9,72	50,328	489,19
5	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 25)	12,97	175,000	2.269,75
6	F2221363	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 20 cm d'amplària i 60 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb rasadora acoblada a un tractor (P - 28)	4,89	503,000	2.459,67
7	FG22RG1K	m	Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada (P - 50)	2,03	460,000	933,80
8	FDK262B7	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/l de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 47)	46,96	20,000	939,20
9	FDKZ3154	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter (P - 48)	24,51	20,000	490,20
10	FHM11J22	u	Columna conica d'extrusió d'alumini, amb recobriments anticorrosió de 7 m d'alçària, coronament sense platina, amb base per anclatge i porta de registre, segons norma UNE-EN 40-5, col·locada sobre dau de formigó. Model Boulevard de Salvi, o similar. (P - 58)	752,46	20,000	15.049,20
11	FHNC8521	u	Llumenera decorativa amb difusor de polimetacrilat, amb làmpades de leds d'alta eficiència, de preu superior, amb tot l'equip necessari i acoblada al suport. Model Delphi d'Iguzzini, o similar. (P - 59)	1.109,49	40,000	44.379,60
12	FG312354	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tripolar, de secció 3 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 51)	4,25	600,000	2.550,00
13	FG315124	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS+), unipolar, de secció 1 x 1,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 52)	0,87	460,000	400,20
14	FG380907	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra (P - 53)	8,03	435,000	3.493,05
15	FGD1421E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 57)	20,78	10,000	207,80

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

16	F936RM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat (P - 39)	60,26	46,980	2.831,01
17	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris. (P - 44)	35,18	261,000	9.181,98
18	F7J12050	m2	Formació de junt amb placa de poliestirè expandit de 20 mm de gruix (P - 36)	6,64	175,000	1.162,00
19	F7J55590	m	Segellat de junt de 6 a 8 mm d'amplària i fins a 5 cm de fondària, amb massilla de poliuretà monocomponent (P - 37)	6,23	175,000	1.090,25
20	F991UB60	u	Escocell rectangular de planxa d'acer corten, de 160x120x20 cm de mitjana, i de 10 mm de gruix, col·locat amb fonament i anellat de formigó (P - 42)	208,57	49,000	10.219,93
21	FG929904	u	Partida alçada d'abonament íntegre per a la presa de dades i redacció del projecte elèctric, permisos oficials, tramitació, legalització butlletins, direcció d'obra i certificat final de l'instal·lació. (Xarxa d'enllumenat públic) (P - 56)	1.823,32	1,000	1.823,32
22	FG929901	u	Connexió de la nova xarxa d'enllumenat públic al lloc indicat per la companyia de serveis municipals. S'inclou el material, mecanismes, treballs previs, empalmes i connexions. (P - 55)	1.149,67	1,000	1.149,67
23	F2X10004	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball en la fase D. (P - 33)	2.080,85	0,500	1.040,43
TOTAL		CAPÍTOL	01.40			103.937,76

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

AMBIT D-1 - REFORMA VORERA EXISTENT

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	103.937,76 €
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 103.937,76	13.511,91 €
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 103.937,76..	6.236,27 €
	<hr/>
Subtotal	123.685,93 €
21 % IVA SOBRE 123.685,93	25.974,05 €
	<hr/>
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 149.659,98 €

Aquest pressupost d'execució per contracte puja la quantitat de:

(CENT QUARANTA-NOU MIL SIS-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST INICIAL
 CAPÍTOL 50 AMBIT D2 - NOVA VORERA I ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2194JC5	m2	Demolició de paviment de peces de formigó col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 24)	3,43	2.610,000	8.952,30
2	F2192C06	m2	Demolició de guals amb peces de formigó col·locats sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 22)	14,87	4,800	71,38
3	F2R54265	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km (P - 29)	2,58	431,706	1.113,80
4	E2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 3)	9,72	431,706	4.196,18
5	F21B3001	m	Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 25)	12,97	180,000	2.334,60
6	F21Q1121	u	Retirada de banc de fusta convencional de fins a 2,5 m de llargària, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor (P - 26)	8,25	10,000	82,50
7	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 27)	3,31	383,200	1.268,39
8	F936RM11	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, amb 235 kg/m3 de ciment, HNE- 235/ B/ 20, amb una substitució del 50% del granulat gruixut per granulat reciclat mixt amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat (P - 39)	60,26	381,163	22.968,88
9	F9F5UA10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, en voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Color gris. (P - 44)	35,18	2.254,920	79.328,09
10	F9F5UC10	m2	Paviment de peces prefabricades de formigó de 40x40 cm i 5 cm de gruix, amb ratllat superficial, per voreres de més d'1 m d'amplària, col·locades amb morter de ciment 1:6 (P - 45)	42,76	95,200	4.070,75
11	F96AU020	m	Junta de xapa d'acer corten, de 8 mm de gruix i 100 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa i col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (P - 40)	17,82	418,000	7.448,76
12	F985A709	m	Gual de peces de formigó, doble capa, 25x35 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter (P - 41)	33,27	6,000	199,62
13	F9F16121	u	Formació de gual V-120, de 4 m d'amplada, amb peces de formigó prefabricades de 40x20. Inclou part de paviment amb textura tàctil. (P - 43)	389,86	1,000	389,86
14	EB1528AM	m	Barana d'acer inoxidable austenític amb molibdè de designació 1.4401 (AISI 316), amb passamà, travesser inferior, muntants cada 200 cm, de 60x8 mm i brèndoles d'12 cada 10 cm, de 90 cm d'alçària, soldada al perfil metàl·lic situat a l'obra, o a la platina lateral. (P - 21)	235,08	210,000	49.366,80

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

15	FJS42632	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2'' de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, sense regulador de pressió i amb tapa indicadora d'aigua no potable connectat a la xarxa amb bobina (P - 60)	14,53	27,000	392,31
16	FJSA2021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (P - 61)	178,45	1,000	178,45
17	FJSB1211	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (P - 62)	68,16	2,000	136,32
18	FJSDR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 63)	31,92	2,000	63,84
19	FFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 49)	3,06	500,000	1.530,00
20	FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 71)	64,66	86,000	5.560,76
21	FR71124K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb gramínies segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega (P - 72)	3,18	180,000	572,40
22	FQ15P180	u	Banc de 175 cm de llargada, amb suport de fosa de ferro GG20 i seient amb llistons d'extrusió composite de plàstic i fibres vegetals de color fosc amb pasta d'injecció de polipropilè i fibres de vidre de color gris. cargols d'acer inoxidable. Model Neoromantic de SANTA & COLE, o similar. (P - 66)	362,81	17,000	6.167,77
23	FQ225190	u	Paperera 230 l circular formada per un cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. de gruix acabat galvanitzat i pintat al forn amb oxiron negre i tapa de planxa d'acer inoxidable amb tres forats. 100 cm d'alçada i 62 cm de diàmetre, model Sort de METÀLICS TORDERA, o similar. (P - 68)	307,79	3,000	923,37
24	FQ42J010	u	Pilona d'acer inoxidable, de forma cilíndrica, de 1000 mm d'alçària i 100 mm de diàmetre, ancorada amb dau de formigó (P - 69)	120,91	2,000	241,82
25	F2X10004	u	Implantació dels elements de seguretat i salut en l'àmbit de treball en la fase D. (P - 33)	2.080,85	0,500	1.040,43
TOTAL		CAPÍTOL	01.50			198.599,38

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

AMBIT D-2 - REFORMA VORERA EXISTENT

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	198.599,38 €
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 198.599,38	25.817,92 €
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 198.599,38..	11.915,96 €
Subtotal	236.333,26 €
21 % IVA SOBRE 263.333,26	49.629,99 €
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 285.963,25 €

Aquest pressupost d'execució per contracte puja la quantitat de:

(DOS-CENTS VUITANTA-CINC MIL NOU-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

RESUM ÚLTIM FULL

URBANITZACIÓ DEL PASSEIG DE LA CTRA DEL FAR

PRESSUPOST TOTAL D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

AMBIT	PEM	13% DG	6% BI	SUBTOTAL	IVA	PEC
AMBIT A	176.210,04 €	22.907,31 €	10.572,60 €	209.689,95 €	44.034,89 €	253.724,84 €
AMBIT B	107.285,86 €	13.947,16 €	6.437,15 €	127.670,17 €	26.810,74 €	154.480,91 €
AMBIT C	55.342,88 €	7.194,57 €	3.320,57 €	65.858,02 €	13.830,18 €	79.688,20 €
AMBIT D-1	103.937,76 €	13.511,91 €	6.236,27 €	123.685,93 €	25.974,05 €	149.659,98 €
AMBIT D-2	198.599,38 €	25.817,92 €	11.915,96 €	236.333,26 €	49.629,99 €	285.963,25 €
TOTAL	641.375,92€	83.378,87€	38.482,55€	763.237,34€	160.279,84€	923.517,18 €

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE**923.517,18 €**

Aquest pressupost d'execució per contracte puja la quantitat de:

(NOU-CENTS VINT-I-TRES MIL CINC-CENTS DISSET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)
